ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Departam
ento Legi slativ

o
 - 12  jan 2022  10

:51

-_;àrnara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEB;DO

.  LIZ
Às 	.. Aoras

1'

Of. n° 187/2021-GAB/LEG 	Bento Gonçalves, 30 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Assunto: Resposta ao Ofício 163/2021/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 116/2021, comunicamos a Vossa
Excelência que, de acordo com a Secretaria Municipal de Gestão Integrada e
Mobilidade Urbana, foram realizados estudos técnicos que não aferiram a
necessidade de implantação de redutor de velocidade no trecho referido.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações complementares, renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

......... ............

He 	ncio, 	 Diogo

Responsáv 	 taria Municipal 	Prefeito

de Gestã 	e Mobilidade
Urbana.

zi Siqueira,
o Gonçalves.

	Page 1